

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาโครงการปรับปรุงสถานที่จอดรถประจำอาคารนวัตกรรมการเรียนรู้ทางวิทยาศาสตร์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	โรงจอดรถยนต์								
	งานรื้อพื้น คสล.เดิม	ตร.ม	35.00	-	-	100.00	3,500.00	3,500.00	
	งานขุดดินและถมกลับ	ลบ.ม	35.00	-	-	112.00	3,920.00	3,920.00	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม	2.00	302.00	604.00	104.00	208.00	812.00	
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	2.00	2,009.00	4,018.00	426.00	852.00	4,870.00	
	คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc ทรงกระบอกหรือ 280 ksc ทรงลูกบาศก์ ที่อายุ 28 วัน	ลบ.ม	12.00	2,144.86	25,738.32	327.00	3,924.00	29,662.32	
	งานเหล็ก RB Ø 6 มม.	กก.	30.00	28.40	852.00	4.40	132.00	984.00	
	งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	กก.	125.00	26.60	3,325.00	4.40	550.00	3,875.00	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	27.00	135.00	-	-	135.00	
	ไม้แบบ	ตร.ม	80.00	250.00	20,000.00	139.00	11,120.00	31,120.00	
	ตะปู	กก.	20.00	28.00	560.00	-	-	560.00	
	ปูนฉาบเสาตอม่อ	ตร.ม	15.00	56.00	840.00	90.00	1,350.00	2,190.00	
	เหล็ก BS-S Ø 3"x 3.2 มม.	ท่อน	83.00	1,532.00	127,156.00	-	-	127,156.00	
	เหล็ก BS-S Ø 2"x 2.3 มม.	ท่อน	14.00	750.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	เหล็กตัวซี [75x45x15x 2.3 มม.	ท่อน	65.00	721.00	46,865.00	-	-	46,865.00	
	แผ่นเหล็กปิดปลาย	แผ่น	140.00	40.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	PL เหล็กหนา 9 มม.ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	แผ่น	70.00	40.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	ค่าแรงตัด โค้ง	ท่อน	35.00	-	-	250.00	8,750.00	8,750.00	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	งาน	1.00	-	-	57,036.30	57,036.30	57,036.30	
	หลังคาเหล็กรีดลอนหนา 0.35 มม. ชนิดสี	ตร.ม	376.00	150.00	56,400.00	70.00	26,320.00	82,720.00	
	น๊อตยึดหลังคา	ตัว	1,504.00	2.50	3,760.00	-	-	3,760.00	
	งานทาสีกันสนิม โครงเหล็ก	ตร.ม	268.00	25.00	6,700.00	34.00	9,112.00	15,812.00	
	งานทาสีน้ำมัน โครงเหล็ก	ตร.ม	268.00	38.00	10,184.00	34.00	9,112.00	19,296.00	
	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม	15.00	290.00	4,350.00	87.00	1,305.00	5,655.00	
	อื่นๆ								
	รวมเงินงานโรงจอดรถยนต์				330,387.32		137,191.30	467,578.62	
2	งานติดตั้งหมอนคอนกรีตกันล้อรถสำเร็จรูป								

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานร้อยหมอนคอนกรีตกันลื้อรดเคิมพร้อมปรับเทคอนกรีตกลับ	ชุด	34.00		-	147.00	4,998.00	4,998.00	
	งานติดตั้งหมอนคอนกรีตกันลื้อรดสำเร็จรูป	ชุด	34.00	625.00	21,250.00	187.50	6,375.00	27,625.00	
	รวมเงินงานหลังคาเหล็กกรีตลอนหนา 0.35 มม. ชนิดสี				21,250.00		11,373.00	32,623.00	
3	ระบบไฟฟ้า								
1	โคมกล่องเหล็กขาสปริงอัด หลอด LED T8 1x18W	ชุด	17	300.00	5,100.00	100.00	1,700.00	6,800.00	
2	ตู้เหล็กกันน้ำ เบอร์1 ภายในติดตั้ง CB2P15A	ชุด	5	1,000.00	5,000.00	300.00	1,500.00	6,500.00	
3	สาย THW 2.5 sq.mm	เมตร	200	13.00	2,600.00	8.00	1,600.00	4,200.00	
4	สาย CV 2x4 sq.mm	เมตร	100	72.00	7,200.00	15.00	1,500.00	8,700.00	
5	ท่อ uPVC 20mm.	ท่อน	35	42.00	1,470.00	30.00	1,050.00	2,520.00	
6	ท่อ HDPE 25mm.	เมตร	100	18.00	1,800.00	15.00	1,500.00	3,300.00	
7	แท่งกรวดยาว 1.8 เมตร	ท่อน	5	200.00	1,000.00	100.00	500.00	1,500.00	ค่าแรง+วัสดุ
8	งานชุดและถมกลับ	เมตร	60			50.00	3,000.00	3,000.00	
9	งานสกัดคอนกรีตและเทกลับ	เมตร	20			200.00	4,000.00	4,000.00	
10	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ แคลมป์ ข้อต่อ น๊อต พุก บล็อก	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	รวมเงินงานระบบไฟฟ้า				27,170.00		17,850.00	45,020.00	
	รวมทั้งหมด				378,807.32		166,414.30	545,221.62	